
k"oltAietzictue &ii`stliao 

.. ..... 
L'incaricato.. 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 
Delibera n° 48 del 23 dicembre 2021 

Oggetto: Autorizzazione impegno somme per rinnovo convenzione consulente veterinario aziendale 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 
	

lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta 
regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 
HO 
Z C \I 
o 
al 	.1.) 
E-i H  
O N  (1)  
O m  E 
N 1-1 gVISTA 
W • O 

Z VISTO 
E-I O M VISTA 
trl 
X 

.1.Ja) °Considerato c.) 
trl H i 

colli  o VISTA 

O 	O RITENUTO 
E-I O 

O a% 
E+ O 01 
H4-1 (1) 
E. O 
Ci) 
H ai VISTO  

la delibera del CdA n. I del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. I°/SG del 
18/06/2020 - prot. 199956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del 
Consiglio di Amministrazione dell'ISZS; 

la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2021- 2023" pubblicato 
sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 
27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021,2022 e 2023, 
trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

la Determina n°  327 del 06 ottobre 2020 impegno somme consulente veterinario aziendale; 

l'art. 36  co.  2 del D.Igs. 50/2016; 

la Legge n. 108 del 2020 e Legge n. 120 del 2021; 

che all'interno dell'ISZS non è presente la figura di medico veterinario; 

la convenzione tra l'1SZS e il Dott. Antonino Greco composta da n. 4 articoli; 

urgente procedere alla prosecuzione dell'attività del consulente veterinario Aziendale Dott. Antonino Greco, 
nato a Palermo il 28.12.1982 ed residente a Santa Flavia (Pa) in Via Leo Longancsi snc, C.F. 
GRCNNN82T28G273I, P.I. 05968590827, avendone già riscontrato le capacita professionali: 

il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n°19/2005; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

• procedere all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36  co.  2 del D.Igs. 50/2016 e della Legge n. 120 del 2020 e della 
Legge n. 108 del 2021, dell'incarico di consulente veterinario Aziendale al Dott. Antonino Greco, nato a Palermo il 
28.12.1982 ed residente a Santa Flavia (Pa) in Via Leo Longanesi snc, C.F. GRCNNN82T28G273I, P.I. 
05968590827, dalla data del 01/01/2022 al 31/12/2022; 

• di approvare la convenzione tra l'ISZS e il Dott. Antonino Greco composta da n. 4 articoli che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 

• di impegnare la somma complessiva di E 12.000,00 che graverà sul  Cap.  061 del bilancio dell'Istituto per 
l'esercizio finanziario 2022; 
di trasmettere la presente delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea. 

)1 Direttore Segretario • 
• . A 	Dott. Antonio C'onsole 

1 


	Page 1
	Page 2

